ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v khen thưởng tổng kết

Phong trào thi đua “Cả nước

chung tay vì người nghèo -

Không để ai bị bỏ lại phía

sau” và Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2016-2020.

Kính gửi:  Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Hướng dẫn số 2104/HD-BTĐKT ngày 06/8/2020

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc khen thưởng tổng kết Phong

trào thi đua “Cả nước chung tay vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía

sau” và Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-

2020 (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn

vị có liên quan căn cứ Hướng dẫn số 2104/HD-BTĐKT ngày 06/8/2020 nêu trên

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương để triển khai thực hiện; báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCTTT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (b/c);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:43:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:48:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:48:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T15:40:29+0700